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RESULTADOS DE EVALUACION

INVITACION PRIVADA NO. 067 DE 2011
COMPRA DE COMPUTADORES PORTATILES PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS ACADEMICA Y ADMINISTRATIVAS DE LA

UNIVERSIDAD

KIMOSAV!I INTERNACIONAL E.U.

NIT. 844004132-4
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
EXPERIENCIA ESPECIFICA ADMISIBLE
REQUISITOS TECNICOS MINIMOS NO ADMISIBLE
PRECIO NO APLICA
ESTUDIO TECNICO 0 PUNTOS
TOTAL ESTUDIO 0 PUNTOS

AVANZA COMERCIALIZADORA S.A.S.

NIT. 900421701-6
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA NO ADMISIBLE
EXPERIENCIA ESPECIFICA NO ADMISIBLE
REQUISITOS TECNICOS MINIMOS NO ADMISIBLE
PRECIO NO APLICA
ESTUDIO TECNICO 0 PUNTOS
TOTAL ESTUDIO 0 PUNTOS

Dado a los nueve (09) dias del mes de diciembre de 2011
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CALIFICACION JURIDICA: INVITACION PRIVADA No. 067 DE 2011, CUYO
OBJETO ES: "COMPRA DE COMPUTADORES PORTATILES PARA LAS
DIFERENTES DEPENDENCIAS ACADEMICA Y ADMINISTRATIVAS DE LA

UNIVERSIDAD".
REQUISITOS KIMOVASI E.U. AVANZA
COMERCIALZIADORA
S.AS
CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA. Anexo 2
CUMPLE CUMPLE

FOTOCOPIA del Certificado de
inscripcion en la Camara de Comercio,
expedido por la Camara de Comercio, NO APLICA NO APLICA
con una vigencia no superior a 3 meses a . )

la fecha de presentacién de la propuesta.
(APLICA PARA PERSONAS
NATURALES).

FOTOCOPIA  del Certificado de = la
Existencia y de Representacion Legal,
expedido por la Camara de Comercio,
con una vigencia no superior a 3 meses a

la fecha de presentacion de la propuesta. CUMPLE
(APLICA PARA PERSONAS ' GUMPLE
JURIDICAS).

ORIGINAL de la Certificacién con la cual
acredite el cumplimiento de las
obligaciones sefialadas en el articulo 50 de
la Ley 789 de 2002 y demas disposiciones
sobre la materia (APORTES A NO CUMPLE DEBE
PARAFISCALES y PAGOS A SALUD Y II\II\I%ICAIgUIgELEE ES'II?,EB/E INDICAR QUE ESTA A
PENSION); suscrita por el Revisor Fiscal si PAZ Y SALVO PAZY SALVO

se trata de una persona juridica que debe
tener revisoria fiscal conforme a la ley o
por el representante legal del proponente,
si no requiere revisor fiscal.

FOTOCOPIA del Certificado de la
Contraloria General de la Republica de
Antecedentes fiscales el cual debe estar CUMPLE CUMPLE
vigente a la fecha de la presentacion de
la propuesta. (APLICA PARA
PERSONAS NATURALES Y
JURIDICAS)

FOTOCORPIA del Certificado Vigente de
antecedentes disciplinarios expedido por
la Eﬁe&uradurla General de la Nacion el
e estar vigente a la fecha de la
gcion de la propuesta (APLICA CUMPLE CUMPLE
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antecedentes penales. (APLICA SOLO

PARA PERSONAS NATURALES) CUMPLE CUMPLE

FOTOCOPIA del formulario Registro

Unico Tributario (RUT), donde se

establece el régimen al cual pertenece. CUMPLE CUMPLE

Documento de  conformacion  del

consorcio o unién temporal, si es el caso,

donde indiquen los integrantes, los NO APLICA NO APLICA

porcentajes de participacion de cada uno
de sus integrantes, en la propuesta y en
la ejecucion del contrato, y el monto de la
responsabilidad de cada uno.

Certificacion de evaluacion del proveedor
de la UPTC. Presentacion del certificado
de evaluacion interna si ha sido
proveedor de la UPTC, si esta evaluacion
ha sido inferior al 70% de acuerdo al
formato A-AB-P01-G02 donde indique
que el proponente no garantiza la
oportunidad y confiabilidad en la
prestacion del servicio a proponer se
considerard el proponente como no
admisible para prestacion del servicio a
cotizar

POR VERIFICAR POR
PARTE DEL GRUPO DE
BIENES, SUMINISTROS E
INVENTARIOS UPTC

POR VERIFICAR POR
PARTE DEL GRUPO
DE BIENES,
SUMINISTROS E
INVENTARIOS UPTC

ORIGINAL de la Pé¢liza de Seriedad de la
Oferta a favor de Entidades Estatales,

suscrita y firmada por el proponente y | NO  CUMPLE LA | NO CUMPLE NO ES
con el lleno de los siguientes requisitos: VIGENCIA DEBE SER | APORTADA
HASTA EL 14 DE
FEBRERO DE 2012. '
FOLIOS 60 24
VALOR DE LA PROPUESTA $216. 384 000 $217.657.700

CONCLUSION: Las propuestas dé: KIMOVASI E.U.Y AVANZA COMERCIALZIADORA
S.A.S no son admisibles juridicamente.

Dado en Tunja a los nueve (09

A GALVIS BONILLA
do Calificador
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dias del mes d

JULIAJ ICARDO G
Jefe Oficina Juridica

EZ AVILA

isiembre de 2011.
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